MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS

Resultado preliminar

Processo seletivo de monitores bolsistas Edital n° 01/2020 – Campus Valparaíso

 O Coordenador Acadêmico do Campus Valparaíso torna público, de acordo com

o item 9 do Edital, o resultado preliminar do processo seletivo.

Química II

Maria Beatriz S. Nascimento 9,44

Pedro Henrique Duarte Matos 9,03

Elementos de Máquinas

Janaína Alves 9,73

Química I

Marcos Paulo Coelho Souza 8,55

Cálculo Diferencial e Integral I

Não houve inscrições.

Cálculo Diferencial e Integral II

Não houve inscrições.

Luiz Fernando Ferreira Machado

Coordenador Acadêmico do Campus Valparaíso